

LHV Group

Aprilli tulemused
10. mai 2018

Tugev kuu kõikide näitajate põhjal

Finantstulemus, EURt	13 kuud	apr.18	YTD18	YTD17	FP YTD	Δ YTD FP
Tulud kokku, sh.		5 862	22 198	18 571	21 408	+790
Neto intressitulud		3 622	13 817	11 030	13 712	+106
Neto teenustasutulu		2 169	8 402	6 847	7 568	+834
Kulud kokku		3 068	11 948	10 272	12 025	-76
Kasum enne allahindlusi		2 793	10 250	8 299	9 383	+867
Laenude allahindlus		191	1 377	319	1 463	-86
Tulumaksukulu		250	2 264	999	2 196	+68
Puhaskasum, sh.		2 352	6 609	6 981	5 724	+885
grupi aktsionäride kasum		2 115	6 065	6 240	5 166	+899
Ärimahud, EURm <td>13 kuud <td>apr.18 <td>YTD18 <td>YTD17 <td>FP YTD <td>Δ YTD FP </td></td></td></td></td></td>	13 kuud <td>apr.18 <td>YTD18 <td>YTD17 <td>FP YTD <td>Δ YTD FP </td></td></td></td></td>	apr.18 <td>YTD18 <td>YTD17 <td>FP YTD <td>Δ YTD FP </td></td></td></td>	YTD18 <td>YTD17 <td>FP YTD <td>Δ YTD FP </td></td></td>	YTD17 <td>FP YTD <td>Δ YTD FP </td></td>	FP YTD <td>Δ YTD FP </td>	Δ YTD FP
Klientide hoiused		1 435	1 435	819	1 532	-97
Laenud klientidele, neto		782	782	569	775	+7
Fondide maht		1 143	1 143	1 033	1 159	-16
Võtmenäitajad <td>13 kuud <td>apr.18 <td>YTD18 <td>YTD17 <td>FP YTD <td>Δ YTD FP </td></td></td></td></td></td>	13 kuud <td>apr.18 <td>YTD18 <td>YTD17 <td>FP YTD <td>Δ YTD FP </td></td></td></td></td>	apr.18 <td>YTD18 <td>YTD17 <td>FP YTD <td>Δ YTD FP </td></td></td></td>	YTD18 <td>YTD17 <td>FP YTD <td>Δ YTD FP </td></td></td>	YTD17 <td>FP YTD <td>Δ YTD FP </td></td>	FP YTD <td>Δ YTD FP </td>	Δ YTD FP
Kulu / tulu suhe (C/I)		52,3%	53,8%	55,3%	56,2%	-2,3 pp
ROE (omanike osa)		19,2%	14,1%	18,0%	12,1%	+2,0 pp
Neto intressimarginaal (NIM)		2,5%	2,3%	3,6%	2,4%	-0,1 pp
ROA (varade tootlus)		1,6%	1,1%	2,2%	1,0%	+0,1 pp

- Grupi tasemel kasvasid laenud 17 EURm ja fondid 16 EURm. Hoiuste vähenemine oli tingitud maksevahendajatega seotud hoiuste mahu muutusest
- Rekordiline aktiivsus makseterminale kasutatavate kaupmeeste ja müügi-kohtade arvus ning kaardimaksete vastuvõtmises. Samuti ka klientide aktiivsuses kaartide ja mobiilipanga kasutamises
- Krediidikvaliteet püsib hea, põhjalikuma jälgimise all on üksikud kliendid
- Uuendatud finantsplaan avaldatakse 17. mail

Kõik äriliinid plaanist ees

Finantstulemus, EURt	13 kuud	apr.18	YTD18	YTD17	FP YTD	Δ YTD FP
Tulud kokku, sh.		4 034	15 445	12 544	14 462	+983
Neto intressitulu		3 262	12 457	9 708	11 611	+846
Neto teenustasutulu		746	2 997	2 276	2 797	+199
Kulud kokku		2 133	8 230	6 619	8 115	+115
Kasum enne allahindlusi		1 901	7 214	5 925	6 347	+867
Laenude allahindlus		105	987	258	1 155	-168
Tulumaksukulu		183	1 020	0	1 004	+16
Puhaskasum		1 613	5 207	5 667	4 187	+1 020
Ärimahud, EURm	13 kuud	apr.18	YTD18	YTD17	FP YTD	Δ YTD FP
Klientide hoiused		1 438	1 438	827	1 539	-101
Laenud klientidele, neto		771	771	564	762	+9
Võtmenäitajad	13 kuud	apr.18	YTD18	YTD17	FP YTD	Δ YTD FP
Kulu / tulu suhe (C/I)		52,9%	53,3%	52,8%	56,1%	-2,8 pp
T1 kapitali adekvaatsus		13,7%	13,7%	14,0%	13,3%	+0,4 pp
Kogu kapitali adekvaatsus		16,4%	16,4%	17,7%	16,0%	+0,4 pp
Neto intressimarginaal (NIM)		2,3%	2,1%	3,2%	2,0%	+0,1 pp

- Klientide arv kasvas enam kui 2000 võrra. Väga hea kuu, kus kõik tululiigid olid plaanist paremad. Kulud on tavapärased
- Hoiused vähenesid 295 EURm, mis tulenes maksevahendajate hoiuste vähenemisest. Muud hoiused kasvasid 34 EURm
- Laenuportfell kasvas 18 EURm
- Aprillis rakendus esmakordselt 14% avansiline tulumaks, mille kanname otse kuludesse

Kohalikud investeeringud fondidele atraktiivsemad

Finantstulemus, EURt	13 kuud	apr.18	YTD18	YTD17	FP YTD	Δ YTD FP
Tulud kokku		1 155	4 428	4 471	4 493	-65
Kulud kokku		436	1 922	2 217	1 939	-17
Kasum enne tulumaksu		719	2 506	2 254	2 554	-48
Tulumaksukulu		0	1 100	951	1 095	+5
Puhaskasum		719	1 406	1 303	1 459	-53
Ärimahud	13 kuud	apr.18	YTD18	YTD17	FP YTD	Δ YTD FP
Fondide maht, EURm		1 143	1 143	1 033	1 159	-16
Aktiivsete lls klientide arv, tuh.		178	178	177	176	+2
Võtmenäitajad	13 kuud	apr.18	YTD18	YTD17	FP YTD	Δ YTD FP
Kulu / tulu suhe (C/I)		39,3%	43,2%	51,0%	43,3%	-0,2 pp
Fondide keskmine tootlus		0,5%	0,4%	1,3%	1,1%	-0,7 pp

- LHV aktiivselt juhitud pensionifondid on heitlikus turuolukorras pakkunud klientidele stabiilsemat tulemust
- Investeeringud Eesti majandusse ja kohalikesse ettevõtetesse pakuvad paremat riski-tulu suhet
- Paremad finantstulud ja väiksemad kulud vähendasid vahet prognoosiga
- Aktsiakapitali vähendati 2,7 EURm pealt 1,5 EURm peale, st 1,2 EURm võrra

IFRS 15 standard muudatused kajastuvad vaid 2018 a. tulemustes, varasem periood esitatud muutmata kujul

Madis Toomsalu

LHV Group juhatuse liige
madis.toomsalu@lhv.ee

Meelis Paakspuu

LHV Group finantsjuht
meelis.paakspuu@lhv.ee